
1 Masca chirurgicala de unica folosinta TECHTEX S.R.L 180/07.04.2020 Achizitie directa 1 14,280.00              Online
2 Reparatie incalzitor auxiliar Webasto CSS SERV SRL 2021/07.04.2019 Achizitie directa 1 1,633.00                Offline 

3 Medicamente caini Samvet SRL 103038/07.04.2020 Achizitie directa 1 53.00                     Offline 
4 Klintensiv gel dezinfectant maini DARI MAN SRL 7659/21.04.2020 Achizitie directa 1 7,879.00                Online
5 Reparatie auto Mitsubishi L200 ESEDRA SRL 1741/23.04.2020 Achizitie directa 1 1,246.66                Online
6 Reparatie autobuz Scania TRANSURBAN SA SATU MARE 36455/23.04.2020 Achizitie directa 1 371.31                   Online
7 Revizie auto Dacia Duster AUTO CLASS SA 2093825/23.04.2020 Achizitie directa 1 727.21                   Online
8 Anunt presa Metropolitan Maxpress Adv.SRL 13605/03.04.2020 Achizitie directa 1 60.00                     Offline 
9 Lucrari de reparatii  linie electrica  Borsa FINTINA STANCHII SRL 7870/13.04.2020 Achizitie directa 1 44,586.17              Offline 
10 Antena omnidirectionala magnetica ELPIS MEDIA SRL 9460/22.04.2020 Achizitie directa 1 164.22                   Offline 
11 Klintensiv gel dezinfectant pentru maini SC PROHEALTH MED SRL 382/27.04.2020 Achizitie directa 1 3,831.80                Online

12 Inspecţie tehnică Periodică Gezzinchirieri SRL 5468/27.04.2020 Achizitie directa 1 220.00                 Online
13 Acumulator stationar CHIMSZED INVEST S.R.L. 96071/28.04.2020 Achizitie directa 12 6,049.22                Online
15 Piese de schimb pentru motocoasa SANDU SON COMPANY 28/28.04.2020 Achizitie directa 1 506.00                   Online

16 Ulei amestec pentru motocoasa URSA MARE SRL 3474/28.04.2020 Achizitie directa 1 456.00                   Online

17 Inspecţie tehnică Periodică LABIRINT COM SRL 21744/28.04.2020 Achizitie directa 1 110.00                   Online
18 Revizie auto  LABIRINT COM SRL 5022498/28.04.2020 Achizitie directa 1 617.80                   Online

19 Reparatie auto  LABIRINT COM SRL 5022497/28.04.2020 Achizitie directa 1 3,906.00                Online

20 Reparatie auto  Mitsubishi L200 LABIRINT COM SRL 5022496/28.04.2020 Achizitie directa 1 6,470.00                Online

21 Reparatie auto  Dacia Duster LABIRINT COM SRL 5022494/28.04.2020 Achizitie directa 1 445.94                   Online

22 Acumulator stationar 12V,155Ah CARANDA BATERII SRL 7867/29.04.2020 Achizitie directa 5 14,260.96              Online
23 Materiale reparatii SC KARYLUCA INSTAL NORD SRL 4359/28.04.2020 Achizitie directa 1 3,796.61                Online
24 Inspecţie tehnică Periodică SC ADETRANS SRL 8684/28.04.2020 Achizitie directa 1 220.00                   Online
25 Materiale reparatii MAISTORUL SRL 5015/29.04.2020 Achizitie directa 1 2,107.08              Online
26 Consumabile Comunicatii KMP SRL 3772/28.04.2020 Achizitie directa 8 11,973.78            Online

27 Antiparazitar  împotriva căpuşelor BIOTUR EXIM SRL 603224/29.04.2020 Achizitie directa 1 1,046.73                Online

28 Taxe juridice
Societatea Profesionala de Executori Judecatoresti Soponar si 

Asociatii
285/19.03.2020 Achizitie directa 1 476.00                   Offline 

29 Inspecţie tehnică Periodică Gezzinchirieri SRL 5483/29.04.2020 Achizitie directa 1 100.00                   Online

127,594.49            

Procedura utilizată

N
r 

o
fe

rt
an

ti

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA  APRILIE

Obs
Nr. 

crt
Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură

 Valoarea 

contractata              

(lei, tva inclus) 


